- 1 -

富财农〔2021〕37 号

富源县财政局关于下达 2021 年中央生猪

调出大县奖励资金（第二批）的通知

富源县农业农村局：

根据《曲靖市财政局 曲靖市农业农村局关于提前下达 2021

年中央生猪调出大县奖励资金（第二批）的通知》（曲财农〔2021〕

36 号）文件要求，现将 2021 年中央生猪调出大县奖励资金 133

万元下达给你们，此款列入 2021 年“2160299—其他商业流通事

务支出”预算支出科目。

此资金全部作为直达资金管理，纳入直达资金监控系统全

程监测，根据《富源县财政局转发关于进一步加强直达资金使

- 2 -

用管理工作的通知》（富财办〔2020〕34 号）文件要求，请加强

资金监管，确保专款专用。

富源县财政局

2021 年 5 月 31 日

富源县财政局办公室 2021 年 5 月 31 日印发